a) nome, CNPJ, endereço, fone/fax e endereço eletrônico da licitante;
 b) menção a este Pregão, com indicação do seu número;
 c) prazo de validade da proposta de, no mínimo, sessenta dias, a contar

da data prevista para abertura da licitação;
 d) valor expresso de R$ R$ 2.737,84 (dois mil, setecentos e trinta e sete

reais e oitenta e quatro centavos), em algarismos e por extenso, a ser
pago mensalmente à Câmara dos Deputados, conforme descrição
constante do subitem 11.2.2.1 do Edital;

d.1) ocorrendo divergência entre o valor expresso em algarismos e o
por extenso, prevalecerá este último;

[...]

pleno direito, adotando a Câmara dos Deputados as demais
providências cabíveis.

11.2.2. Apresentar ao órgão fiscalizador, até o quinto dia útil de cada mês, recibo
de recolhimento mensal à conta da Câmara dos Deputados do valor
referente ao:

11.2.2.1. pagamento da parcela mensal, no valor de R$ 2.737,84 (dois mil,
setecentos e trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos), referente
à:

11.2.2.1.1. taxa de ocupação-------------------78,29m x 22,30=R$1.745,86;
11.2.2.1.2. custo total mensal de energia elétrica--(calculado)=R$299,98;
11.2.2.1.3. água e esgoto---------------------------------(calculado)=R$198,00;

[...]

aos valores dos bens disponibilizados na forma do Anexo n. 2, de acordo com o
artigo 93 e seus parágrafos do REGULAMENTO, observando o disposto a seguir:

12.1.1. Para fins de aplicação do disposto neste item e nos demais pertinentes, a
Câmara dos Deputados fixa em R$ 462.132,60 (quatrocentos e sessenta e
dois mil, cento e trinta e dois reais e sessenta centavos) o valor estimado da
concessão.

12.1.2. A garantia deverá cobrir todo o período de vigência contratual.

12.1.3. Quando se tratar de depósito caucionado, a garantia deverá observar o
disposto no Decreto-Lei n. 1.737, de 20 de dezembro de 1979 e orientação

[...]

Pela concessão de uso do espaço, instalações e equipamentos da área objeto do
presente Contrato, a CONCESSIONÁRIA pagará a CEDENTE o valor mensal de R$
2.737,84 (dois mil, setecentos e trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos), conforme
discriminado abaixo:

- taxa de ocupação: R$ 1.745,86 (um mil, setecentos e quarenta e cinco reais e
oitenta e seis centavos);

- custo total mensal de energia elétrica: R$ 299,98 (duzentos e noventa e nove
reais e noventa e oito centavos);

- água e esgoto: R$ 198,00 (cento e noventa e oito reais);
- limpeza: R$ 494,00 (quatrocentos e noventa e quatro reais);

Parágrafo segundo – A CONCESSIONÁRIA pagará, ainda, se for o caso, o valor
de R$ 11,00 (onze reais), por linha telefônica instalada na Câmara dos Deputados, de sua
propriedade, a título de uso da rede interna de telefonia.

Parágrafo terceiro – Os valores mencionados nesta Cláusula deverão ser